
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 3854928

ID verze: 4157464

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 19.12.2017 15:18:05

Zveřejňující subjekt: Městská část Praha 13 (zv6bsur)

ID návazné smlouvy:

Email pro zaslání potvrzení: uramovan@p13.mepnet.cz

Publikující smluvní strana:

Název subjektu: Fakultní základní škola při PedF UK, Praha 13, Brdičkova 1878

IČO: 67799612

Datová schránka: zv6bsur

Adresa: Brdičkova 1878, 155 00, Praha 5 - Lužiny

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Smlouva:

Předmět smlouvy: Fakultní základní škola při PedF UK, Praha 13, Brdičkova 1878

Datum uzavření: 29.11.2017

Číslo smlouvy / č. jednací: P13-63887/2017

Podepisující osoba:

Hodnota bez DPH: 108 480,00 CZK

Hodnota vč. DPH:



Smluvní strany:

Název: Agentura PAC, z.s.

IČO: 26578204

Datová schránka: 6v79ity

Adresa: Meziškolská 103/11, 417 12 Proboštov, Czech Republic

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Příjemce

Název:
Fakultní základní škola, při Pedagogické fakultě UK, Praha 13, Brdičkova 

1878

IČO: 67799612

Datová schránka:

Adresa: Brdičkova 1878, 155 00 Praha 5

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Přílohy:

MX-2630N_20171208_150744.pdf

160.47 kB, 19.12.2017 15:18:55

4d0f314508bdd5e5ea6d710ffa96e57ac172eb3fd50c18468e5f17e462ee8b29

Smlouva_o_zajisteni_svp_-_ZS_Brdickova_I._Praha_2018_Posluv_mlyn.pdf

168.26 kB, 19.12.2017 15:18:55

36c734a6d07a97dad127bf1675d38bded7678b2b683a4c950749b32c873e7ea2

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/4157464


		2024-06-30T18:12:48+0200




